



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 501 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

SERVIDISTRIBUCIONES DE OAXACA SA DE CV - [SOA860930FT9]
VARSOVIA 45 INT PISO 2 OFICINA B JUAREZ
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06600 01 951 1331613

VIA DE EMBARQUE

SERVIDISTRIBUCIONES DE OAXACA SA DE CV
MISION LA SOLEDAD 102 A FRACC LAS CAMPANAS
OAXACA DE JUAREZ OAXACA 68140 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC 433616 LUGAR Y FECHA: CDMX, 2019-11-27T18:25:37

NUM.PROV: CLIENTE: AGENTE: V0000113

CONDICIONES DE PAGO: OC 89146 PEDIDO: ORD000000455589

Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 89146 FLETE PAGADO TRANSPORTE JULIAN DE OBREGON

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Caja 6	8410106023254	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml	1,193.88	0.2650	316.38	653.27	1,326.53
	XBX			19 43 1333 9001709 VER 2019-11-20	1,510.26	0.1600	241.64		
1	Caja 12	5601142192636	50202205	Vino Rosado Lanceros Semi espumoso de 0750ml	852.48	0.2650	225.91	947.20	947.20
	XBX			19 43 1333 9001655 VER 2019-11-07	1,078.39	0.1600	172.54		
2	Caja 12	7804320339252	50202203	Vino Rosado Palo Alto de 0750ml	2,014.80	0.2650	533.92	1,119.33	2,238.67
	XBX			19 16 3879 9013092 MZN 2019-08-14	2,548.72	0.1600	407.80		
2	Caja 6	8410415360729	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Crianza de 750 ml	765.84	0.2650	202.95	425.47	850.93
	XBX			19 43 1333 9001699 VER 2019-11-16	968.79	0.1600	155.01		
2	Caja 6	8410415580769	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml	681.72	0.2650	180.66	378.73	757.47
	XBX			19 43 1333 9001605 VER 2019-10-27	862.38	0.1600	137.98		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 9	IEPS 26.5%	Importe	6,120.80
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	612.08
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	5,508.72
	IVA 16 %	Impuestos	2,574.79
	IVA 0 %	Total	8,083.51

OCHO MIL OCHENTA Y TRES PESOS CON 51/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFD:

ZHeE1ySuv7RPV/NFw+acud/CC6jYt1Pz4TVVN3eU6WZxLL0RKmT3IQGR8hY6wHFN5mSTi0S21bpdO/630wba2WaTem56S9YQHsABTBUSEKLiCD/ZCF89Yf2bKjAeL5WcQRJZmD06iMj6kHleHqHeE1AolH2wk1ZiVu8kbc43aNaRnxP8+VODI854sdVvgEt+RFNkPc7Z9FXSDkrOVaoVSyTqOIk4S8ZB1GxeULDCVyy1NkQBOIGkvFltPPH5Z0Sp1ZrE7uiTAUxdmNK+I0MME/6nmSfioFQnqw88B+BO8K24/LCvJCoLmSxnhKRzDgTRIHT9D3/nVjJw==



FOLIO FISCAL: 1434471B-0D55-475A-813D-6CA0ED829191

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2019-11-27T18:27:06

SELLO DEL SAT

qpoaaDjbl8oQ4Bu+P4Sy2TQEVtBAZ4i0dOidUpC7dHzKBoyG4EASU0fUZ+Srsxe3B77xZbBp7QkopP3EF1Kj3nNdQDeWNWCMxauAIFJ0AHwSSXLYikohvGNCj2Nluk7o5/9ICNbKiRRmvFeXTwz8B7RZVjoVqqaIA6y4CIE+F1PPFUsAaIrl916wd4I83Y5Ghi4DbPO7/DMmkFMw/DfjeXnsrd7WNNwSkloclRg5cV+Jb3Wi3TDda0IzF+w1OVK0mM4u7YfZjAxFcy+1LFZJgBjAM4PmDY0D1P86q5GAvaF6LOdPB9YoeX4us1x6dTwV8Oz5zQuELzvl6wkUYA==

CADENA ORIG

||1.1|1434471B-0D55-475A-813D-6CA0ED829191|2019-11-27T18:27:06|LEV031201SE6|ZHeE1ySuv7RPV/NFw+acud/CC6jYt1Pz4TVVN3eU6WZxLL0RKmT3IQGR8hY6wHFN5mSTi0S21bpdO/630wba2WaTem56S9YQHsABTBUSEKLiCD/ZCF89Yf2bKjAeL5WcQRJZmD06iMj6kHleHqHeE1AolH2wk1ZiVu8kbc43aNaRnxP8+VODI854sdVvgEt+RFNkPc7Z9FXSDkrOVaoVSyTqOIk4S8ZB1GxeULDCVyy1NkQBOIGkvFltPPH5Z0Sp1ZrE7uiTAUxdmNK+I0MME/6nmSfioFQnqw88B+BO8K24/LCvJCoLmSxnhKRzDgTRIHT9D3/nVjJw==|00001000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Transportes Julián de Obregón, S.A. de C.V.

EL MEJOR SERVICIO SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE CARGA REGULAR

ORIGEN: 9001-MEXICO-D F

REMITENTE: MARINTER S.A. DE C.V.

DOMICILIO: PASEO DE LAS JACARANDAS# 328

COLONIA: SANTA MARIA INSURGENTES

CP: 6430

DELEGACION o MUNICIPIO: 9001-MEXICO-D F

ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

TEL: 19460440

DESTINO: 20067-OAXACA DE JUAREZ OAX

DESTINATARIO: SERVIDISTRIBUCIONES DE OAXACA S.A. DE C.V.

DOMICILIO: MISION DE LA SOLEDAD NO 102-A LAS CAMPANAS

COLONIA: NETZAHUALCOYOTL

CP: 68140

DELEGACION o MUNICIPIO: 20067-OAXACA DE JUAREZ OAX

ESTADO: 20-OAXACA

TEL: 01 951 133 16 13

CLIENTE (FACTURADO A:)

RAZON SOCIAL: MARINTER S.A. DE C.V.

R.F.C.: MAR000216AP7 USO CFDI: G03

DIRECCION: PASEO DE LAS JACARANDAS

DELEGACION / MUNICIPIO: MEXICO

ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES

No. Ext. 328

No. Int. 0

PAIS: MEXICO

cp: 6430

VALOR DECLARADO \$.

CONCEPTO	U. Medida	Clave Serv	IMPORTE
FLETE	E48	78101802	\$2,917.00
SEGURO	E48	84131504	\$0.00
RECOLECCION	E48	81141601	\$0.00
ENTREGA A DOM.	E48	81141601	\$800.00
MANIOBRAS	E48	81141601	\$600.00
OTROS	E48	81141601	\$352.50
FERRY	E48	81141601	\$0.00
PEAJES	E48	81141601	\$0.00
CITAS	E48	81141601	\$600.00
SUB_TOTAL			\$5,269.50
I.V.A. 0.1600			\$843.12
4% I.V.A. RETENIDO POR FLETE			\$116.68
TOTAL			\$5,995.94

BULTOS	QUE SE DICE CONTIENE:	PESO	VOLUMEN
NUM CLASE			MTS. CUBICOS PESO ESTIMADO
141 CAJA	CON VINOS Y ABARROTES	1421	2.2 881.25

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

IMPORTE CON LETRA: *** (CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 94/100 M.N.)***

EVIDENCIAS:
** FIRMA, SELLO NOMBRE Y FECHA CARTA PORTE ** NOMBRE, FIRMA, SELLO Y FECHA REMISION CLIENTE ** NOMBRE, REEMBARCO:

CONDUJO DE: NOM FIR SELLO REG FOLREG EVID IXT/F:433614-615 A 618/POL1102600260 SEG ZURICH/EXT OTROS 352.50 MAN

OBSERVACIONES:
VALIDAR EVIDENCIAS OF.MEXICO IXTACALA
BODEGUERO: ALFREDO LOPEZ FELIX UBICA: 0 REMISION: 0
DOCUMENTADOR: MARICELA LARA BARRER

Sello Digital del Emisor
TnjQviloVP9kuxPM71Ap8WXCNDqkaXzUw5bwJEUcMaZdab1fWbIRW9Yr9c4w0JO+dc+v5gDpRofL4LHXW/XKXEOX2a7U8U4EdwRk1ISUCoUmlUvQmL+HrmpqISZEnDR95NsqYIFBvW3mX3ODP+yowH+bVLqIttyo6ISCpO
mPBR+dNGFUIfB3F9wJzivaCsnZa2zrHYbsh6NZGikuXgz0QEAZJnO+P7FT9BMXldwCMYslnQJFDZrMoJ+oJiRatZ+KXMSCPLZsU9pVcnePXACC3ZPd/SixcpQ6VssJuk51rN55w63aYJezxP9MKo5zoajl5Y8vg==

Sello Digital del SAT
zzgY0DktV4IFSW57SnDbCT5Wf6JfNACFP2MfNq6dbij0lxWcWJw9z5o5teUuK1470QeJtrxtVQZAZbmh9kgVgdZysHt0Fdo5VOeZsrvt09GT37TIHVSJN4UoJovssyB+vVPn4EiarRwU5YJ7ceBMhsJ2h
ylg7p1TeJ0hJnarZeAKG7J11viu5uRfXWjdILph2DREZIndb+Xrbl+pkLVQown1p9yHawoBaX1+2K3ik0vTUqEXUZCrNwXhvkBBolDWNHUJnvpi0UvSvolmFKsRRJ0ERUPUph0wcQbfTqxduD9VlizmXrM+d
/8j5JpvU4c3oYEEYjvpBDUA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
[1.1A44E2A24-F723-4D5F-9A1F-340D2950EDE0]2019-11-28T17:26:56[TnjQviloVP9kuxPM71Ap8WXCNDqkaXzUw5bwJEUcMaZdab1fWbIRW9Yr9c4w0JO+dc+v5gDpRofL4LHXW/XKXEOX2a7U8U4EdwRk1ISUCoUmlUvQmL
+HrmpqISZEnDR95NsqYIFBvW3mX3ODP+yowH+bVLqIttyo6ISCpO+mPBR+dNGFUIfB3F9wJzivaCsnZa2zrHYbsh6NZGikuXgz0QEAZJnO+P7FT9BMXldwCMYslnQJFDZrMoJ+oJiRatZ+KXMSCPLZsU9pVcnePXACC3ZPd/SixcpQ6VssJ
uk51rN55w63aYJezxP9MKo5zoajl5Y8vg==]00001000000402846635]

Metodo de Pago: PPD Moneda: MXN Tipo de Cambio: 1

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

La mercancía viaja por cuenta y riesgo del cliente remitente.



JR89390

PAGAR EN LOS SIGUIENTES BANCOS Y ENVIAR COMPROBANTE A:

Banco	Contrato	Modalidad	Referencia
HSBC	6529	Ventanilla	16040001681900893904
BANORTE	20032	Ventanilla	16040001681900893904
BANAMEX	Suc 656 Cta 0104764	Ventanilla	16040001681900893904
SANTANDER	92000153852	Ventanilla Y Banca Elec.	16040001681900893904
BANCOMER	0661317	Ventanilla Y Banca Elec.	16040001681900893904
BANORTE	0176121318	Banca Electrónica	16040001681900893904
HSBC	4028253789	Banca Electrónica	16040001681900893904
BANAMEX	Suc 656 Cta 0104764	Banca Electrónica	16040001681900893904JR

EXPEDIDA EN:

OFICINA MEXICO ORIENTE
TRANSPORTISTAS NAVE A PU 15
ALVARO OBREGON, IZTAPAL
(55)57735610
MEXICO
Lugar de expedición:
09220
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
REGIMEN DE LOS COORDINADOS



NOMBRE Y FIRMA DE ENTREGADO REMITENTE: **Francisco Valdespino**
NOMBRE, FIRMA Y SELLO DE RECIBIDO DESTINATARIO: **Francisco Valdespino**

DEBE(MOS) Y PAGAREMOS INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES JULIAN DE OBREGON, S.A. DE C.V. EN ESTA CIUDAD O EN EL LUGAR DONDE SE ME REQUIERA EL DIA _____ DE _____ DE _____, LA CANTIDAD DEL VALOR DEL SERVICIO DESCRITO QUE HE(MOS) RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, EL PRESENTE PAGARE CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE _____ MENSUAL.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

ACEPTO(MOS) _____
NOMBRE Y FIRMA

WWW.JULIANDEOBREGON.COM.MX
josaleo@tjo.mx

ATENCION A CLIENTES TEL.: 01800627-3466

REGIMEN FISCAL: 624 REGIMEN DE LOS COORDINADOS